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SERMAYE PİYASASI KURULU'NUN II-14.1 SAYILI SERMAYE PİYASASINDA FİNANSAL RAPORLAMAYA İLİŞKİN ESASLAR 
TEBLİĞİ'NİN 9.MADDESİ GEREĞİNCE HAZIRLANAN SORUMLULUK BEYANI 
  
Dinamik Isı Makina Yalıtım Malz. San. ve Tic. A.Ş.'nin,  16.02.2023 tarih ve 2023/05 no' lu Yönetim Kurulu Kararı i le kabul  

edi lmiş olan 01.01.2022 - 31.12.2022 hesap dönemine a i t, Sermaye Piyasas ı Kurulu'nun (SPK) II -14.1 sayıl ı "Sermaye 
Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" (Tebliğ) uyarınca Türkiye Muhasebe Standartları/Türkiye Finansal  
Raporlama Standartları (TMS/TFRS) ve SPK tarafından belirlenen formatlar ile uyumlu olarak hazırlanan dipnotlarıyla  bi rl ikte 
Finansal Durum Tablosu, Kapsamlı Gelir Tablosu, Nakit Akış Tablosu Ve Özsermaye Değişim Tablosu i le Yönetim Kurulu 
Faal iyet Raporunun, SPK düzenlemeleri  doğrultusunda; 
 

a) Tarafımızca  incelendiğini , 

b) Şirketimizdeki görev ve sorumluluk alanımızda sahip olduğumuz bilgiler çerçeves inde, finansal  tablolarımızın ve 
faa liyet raporumuzun önemli konularda gerçeğe aykırı bir açıklama içermediğini ya  da açıklamanın yapıldığı tarih 
i tibariyle yanıl tıcı olmas ı sonucunu doğurabi lecek herhangi  bi r eks ikl ik içermediğini ,  

c) Şirketimizdeki görev ve sorumluluk alanımızda sahip olduğumuz bi lgi ler çerçeves inde, yürürlükteki  finansal  
raporlama standartlarına göre hazırlanmış finansal tablolarımızın Şirketimizin aktifleri, pasifleri, finansal durumu ve 

kar ve zararı ile ilgili gerçeği dürüst bir biçimde yansıttığını; ve faaliyet raporumuzun işin gel i şimi , performans ı ve 
Şi rketimizin finansal durumunu, karşı karşıya olduğu önemli riskler ve belirsizliklerle bi rl ikte dürüstçe yans ıttığını,  
 

SPK'nın 10.01.2019 tarih ve 2/49 sayılı kararı çerçevesinde 01.01.2022-31.12.2022 hesap dönemine ilişkin olarak hazırlanmış 
olan Kurumsal Yönetim Uyum Raporu ("URF") i le Kurumsal Yönetim Bilgi Formu'nun  ("KYBF") ve SPK’nın Sürdürülebi l i rl ik 

Uyum Çerçeves i  ve SPK’nın 23.06.2022 tarih ve 34/977 sayıl ı kara rı kapsamında Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) 
üzerindeki şablon kullanılarak hazırlanan Sürdürülebilirlik Raporu’nun tarafımızca  incelendiğini  ve söz konusu raporların 
SPK'nın II -17.1 Kurumsal Yönetim Tebliği ile anılan kararda bel i rlenmiş usul  ve esas la ra  uygun hazırlanmış olduğunu, 

 
 
beyan ederiz. 
   
Saygılarımızla , 
Dinamik Isı Makina Yalıtım Malz. San. ve Tic. A.Ş.  
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